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EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
ESPEC|F|CACAO DO N° COMPROVANTE|
DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, CNPJ/CPF CREDOR coD DESPES:; (T:g:BFES-’;AOE PLANO NATRUERSEUZ':I[?:;EENS:EESA VALOR DATA PAGAMENTO| DE PAGAMENTO (
HOLERITE, GUIA) transf. Bancaria)
04/01/2022 54564 00.011.631/0001-06  |LIVRARIA E PAPELARIA MENDONGA DE|6006  |MAT DIDATICOS E | Outros materiais de 101,23| 06/01/2022 | 856124
PEDAGOGICOS consumo
03/01/2022 151 13.187.776/0001-04  |MARLENE FERREIRA PEREIRA 6004 |MAT. LIMPEZAEHIG. | ¢Outros materiais de 83,50| 06/01/2022 | 856706
PESSOAL consumo
01/12/2021 1089 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12001 [COMBUSTIVEISE )00 mpustivel 298,12| 06/01/2022 | 171138
LUBRIFICANTES
30/12/2021 17919 15.717.908/0001-98  |H J DA SILVA LUBRIFICANTES ME 16006 SEI,SCFLJESSM 16|Outras despesas 18,13| 06/01/2022 6084
07/01/2022 7483 07.872.399/000220  |SUPERMERCADO PATROCINIO E FILHO|5002 ES’;‘A'ET\‘%SCI os 5|Generos alimenticios 431,18| 11/01/2022 | 539587
14/01/2022 52564 45.987.005/0122-85  |COMERCIAL AUTOMOTIVA S A 16006 SEI,SCFLJESSM 16|Outras despesas 43,57| 18/01/2022 2239
24/01/2022 3002 11.479.766/0001-17  |GLEISON RIBEIRO BENJAMIN ME 16006 SEI,SCFLJESSM 16|Outras despesas 155,45 25/01/2022 4021
25/01/2022 7545 07.872.399/000220  |SUPERMERCADO PATROCINIO E FILHO|5002 ES’;‘A'ET\‘%SCI os 5|Generos alimenticios 190,25 27/01/2022 | 291011
28/01/2022 10365 44.906.709/0001-26  |SUPER SERV SECOS E MOLHADOS LTD|5002 ES’;‘A'ET\‘%SCI os 5|Generos alimenticios 276,61| 08/02/2022 | 70324
03/02/2022 50166 01.485.576/0002-30  |COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA 6006 |MAT DIDATICOS E g|Outros materiais de 39,60| 10/02/2022 | 901775
PEDAGOGICOS consumo !
DESP COM
02102/2022 2700 04.609.416/0001-62 [ELETRONICA IRMAOS FARIALTDAME [16004 |250RZOM 16|Outras despesas 146,00| 100022022 | 177948
31/01/2022 15811 58.656.480/0001-34  |LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCA6004  |MAT. LIMPEZAEHIG. | ¢|Outros materiais de 95,90| 15/02/2022 | 531583
PESSOAL consumo
1110212022 104176 74.298.134/0001-77  |ATTIVA DESCARTAVEIS 6004 |MAT. LIMPEZAEHIG. | |Outros materiais de 116,03 15/02/2022 | 531994
PESSOAL consumo
COMBUSTIVEIS E -
31/01/2022 1135 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12001 |COMBUSTVESS 12|Combustivel 250,70| 1710212022 | 156994
02102/2022 10388 44.906.709/0001-26  |SUPER SERV SECOS E MOLHADOS LTD|5002 ES’;‘A'ET\‘%SCI os 5|Generos alimenticios 20,32 17/02/2022 4021
17/02/2022 3059 69.327.351/0001-08  |SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA 5002 25’;‘/":—5'?\‘?% os 5|Géneros alimenticios 169.45| 22/02/2022 | 160515
23/02/2022 10433 44.906.709/0001-26  |SUPER SERV SECOS E MOLHADOS LTD|5002 25’;‘/":—5'?\‘?% os 5|Generos alimenticios 137,81| 03/03/2022 | 910791
2410212022 55330 00.011.631/0001-06  |LIVRARIA E PAPELARIA MENDONGA DE|6006  |MAT DIDATICOS E g|Outros materiais de 44,59| 08/03/2022 | 321117
PEDAGOGICOS consumo
25/02/2022 3872 31.030.371/0001-40  [VENGAO PROD LIMP DESCARTAVEIS L6004 |MAT- LIMPEZAEHIG. | lOutros materiais de 93,20 08/03/2022 | 321176
PESSOAL consumo
25/02/2022 1159 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12001 ESE';"RETEE\'\GESE 12|Combustivel 376,05 1010312022 | 168763
24/03/2022 16133 58.656.489/0001-34  |LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCA6004 | MAT- LIMPEZAEHIG. | glOutros materiais de 102,10| 20/03/2022 | 530429
PESSOAL consumo
28/03/2022 10518 44.906.709/0001-26  |SUPER SERV SECOS E MOLHADOS LTD|5002 25’;‘/":—5'?\‘?% os 5|Generos alimenticios 177,09| 31/03/2022 6645
22/03/2022 1180 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12001 [COMBUSTIVEISE )0 mnustivel 207,03| 12/042022 | 173141
LUBRIFICANTES
050412022 51251 01.485.576/0002-30  |COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA /6006 | MAT DIDATICOS E | Outros materiais de 66,84| 19/04/2022 | 9279198
PEDAGOGICOS consumo
20/04/2022 16297 58.656.489/0001-3¢  |LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCA6004  |MAT- LIMPEZAEHIG. | jlOutros materiais de 96,20| 26/04/2022 | 16405730
PESSOAL consumo
26/04/2022 10604 44.906.709/0001-26  |SUPER SERV SECOS E MOLHADOS LTD|5002 25’;‘/":—5'?\‘?% os 5|Generos alimenticios 238,00| 26/04/2022 | 29917063
26/04/2022 10610 44.906.709/0001-26  |SUPER SERV SECOS E MOLHADOS LTD|5002 25’;‘/":—5'?\‘?% os 5|Generos alimenticios 222.30| 260412022 3824
COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
27/0412022 51569 01.485.576/0002:30  |ZO% 6006 Ml o s 6|oros 101,57| 05/05/2022 | 754833
28/04/2022 19007 RATEIO 15.717.908/0001-98  |H J DA SILVA LUBRIFICANTES ME 16006 [DESF COM 16|Outras despesas 17,13| 10/05/2022 | 5812
COMBUSTIVEIS E -
12/04/2022 1203 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 |ONBUSTIVER 12|Combustivel 176,61| 17/052022 | 151026
10/04/2022 1206 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 [SOMBUSTIVERSE | 12|combustivel 172,81 17/052022 | 151027
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | |Outros materiais de
18/05/2022 16461 58.656.480/0001-34  [LPEL PRODUTS 6004 WAL LT 6|oros 107,55| 24/05/2022 | 44301380
COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
17/05/2022 51990 01.485.576/0002:30 |V 6006 Ml o s 6|oros 103,60| 26/05/2022 | 46288784
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS X I
02/06/2022 10719 44.906.709/0001-26 S0P 5002 |SENEROS o 5|Generos alimenticios 147,99| 07/06/2022 | 646725
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS X I
03/06/2022 8013 07.872.399/0002-20 |3 PERMERC 5002 |SENEROS o 5|Generos alimenticios 208,35| 00/06/2022 | 569916
COMBUSTIVEIS E -
04/05/2022 1220 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 |ONBUSTIVER 12|Combustivel 170,00| 09/06/2022 | 165940
20/05/2022 1233 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 [SOMBUSTIVERSE | 12|combustivel 203,15| 00/06/2022 | 165943
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
15/06/2022 57079 00.011.631/0001-06  [SVRARV S 6006 Ml o s 6| oros 84,16| 21/06/2022 | 295764
AUTOPECAS PRIMOS DE FRANCA DESP COM
15/06/2022 33851 05.034.428/0001.79  [A0TO 16006 |orer OOV 16|Outras despesas 188,96| 21/06/2022 | 143737
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | |Outros materiais de
15/06/2022 16633 58.656.480/0001-34  [LPEL PRODUTS 6004 WAl LNF 6|ouros m 105,00( 23/06/2022 | 345013




DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO (NOTA FISCAL,
HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF

CREDOR

DESPESAS CONFORME PLANO
DE TRABALHO

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR

DATA PAGAMENTO|

N° COMPROVANTE
DE PAGAMENTO (
transf. Bancaria)

246

249

250

252

258

259

260

261

268

291

302

306

321

339

340

341

343

345

363

374

377

378

383

391

392

412

417

433

451

481

14/07/2022 3469 35.604.577/0001-97  |SMART LIMP 6002 [MATERIAIS DE | Outros materiais de 254,97| 15/07/2022 | 606283
CONSUMO consumo
12/07/2022 210 13.187.776/0001-04  |MARLENE FERREIRA PEREIRA 6.004 [MAT LIMPEZAEHIG. | g|Outros materiais de 118,10| 15/07/2022 | 606750
PESSOAL consumo
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS A R
12/07/2022 8192 07.872300/0002-20 |3 ERNERH 5002 [2ENEROR oS 5|Geéneros alimenticios 40,00 15/07/2022 | 623150
05/07/2022 1257 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12,001 |COMBUSTIVEISE | 1ol combustivel 170,00| 15/07/2022 | 172006
LUBRIFICANTES
13/07/2022 14664 08.920.840/0001-84  |EL DE CARVALHO ME 6.002 |MATERIAIS DE | Outros materiais de 200,00| 19/07/2022 | 388412
CONSUMO consumo
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
14/07/2022 16790 58.656.480/0001-3¢ oo ROLUPS 6004 N0 N 6| consumo 102,50| 19/07/2022 | 388433
DOMESTIC PEGAS E ACESSORIOS P MATERIAIS DE Outros materiais de
13/07/2022 7720 05.022.609/0001-85 |2 P TRODOMESTICOS LTOAME 6002 [ZEIEERS 6| consumo 79,00| 10/07/2022 | 388983
EDR PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
12/07/2022 16085 21862.557/0001-01  [oPe Dren S R 6004 N0 N 6| consumo 44,50| 19/07/2022 | 388985
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
10/07/2022 57509 00.011631/0001-06 | neanon 6.006 [0 o COS 6| consmo 95,81| 26/07/2022 | 228302
COMBUSTIVEIS E ]
02/08/2022 1280 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12,001 |5 RiNE 12|Combustivel 299,70 10/08/2022 | 187856
EDR PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
12/08/2022 16401 21862.557/0001-01  [cPe Dren S R 6004 [NE0 N 6| consmo 102,20| 23/08/2022 | 401257
COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
23/08/2022 54174 01.485576/0002-30 | Cop 6006 [0 o COS 6| consumo 101,40 30/08/2022 | 441489
COMBUSTIVEIS E ]
02/09/2022 1301 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12001 [P NES 12|Combustivel 401,00| 08/09/2022 | 185957
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
15/09/2022 17167 58.656.480/0001-3¢  [coe RODUPS 6004 NS N 8o 106,25 20/09/2022 | 353138
SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA GENEROS A -
15/09/2022 3201 69.327.351/0001-08 |1~ 5002 [SENEROR oS 5|Geéneros alimenticios 28,93| 20/00/2022 | 138843
MAZURK COMERCIO DE VIDROS PARA DESP COM
10/08/2022 22679 16.650395/0001-08 [ oS SONE 16.006 [0S PN 16|0utras despesas 260,00| 20/09/2022 | 140382
19/09/2022 1649 38.410.012/0001-67  |MOPERK PAPELARIAE COMERCIO  |6.006 |MAT DIDATICOS E | Outros materiais de 103,50| 27/09/2022 | 353313
PEDAGOGICOS consumo
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONGA MATERIAIS DE Outros materiais de
27/09/2022 58500 00.011631/0001-06 | neavion 6003 [He s 8o 12,00| 27/00/2022 | 154256
COMBUSTIVEIS E ]
05/10/2022 1317 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12,001 [ RINES 12|Combustivel 105,00 07/10/2022 | 146382
COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
10/10/2022 21451 01.485576/0001-59 | Cob 6.006 [0 o C0S 8o 27,40| 18/10/2022 | 395209
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS A -
10/10/2022 8680 07.872.300/000220 |3 ERNERE 5002 [FENEROR oS 5|Geéneros alimenticios 477,41| 2011012022 | 391613
17/10/2022 109130 74.298.134/0001-77  |ATTIVA DESCARTAVEIS 6.004 [MAT.LIMPEZAEHIG. | gOutros materiais de 101,20( 20/10/2022 | 391884
PESSOAL consumo
24/10/2022 20458 RATEIO 15.717.908/0001-98  |H J DA SILVA LUBRIFICANTES ME 16.006 SEiScFLJEgsM 16|0utras despesas 16,88 27/10/2022 3498
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS A -
27/10/2022 8727 07.872.300/000220 |3 ERNERE 5002 [SENEROR oS 5|Geéneros alimenticios 127,56 01/11/2022 | 624078
22/10/2022 1738 38.410.012/0001-67  |MOPERK PAPELARIAE COMERCIO  |6.006 |MAT DIDATICOS E | Outros materiais de 101,95| 01/11/2022 | 624257
PEDAGOGICOS consumo
COMBUSTIVEIS E ]
07/11/2022 1332 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 [FEEERINES 12|Combustivel 260,00| 17/11/2022 | 142175
16/11/2022 110247 74.298.134/0001-77  |ATTIVA DESCARTAVEIS 6.004 [MAT. LIMPEZAEHIG. | gOutros materiais de 105,04| 24/11/2022 | 216653
PESSOAL consumo
22/11/2022 7488 05.572.434/0001-80  |PAPELARIA CELULOSE PAPEIS EIRELI |6.006 |MAT DIDATICOS E | Outros materiais de 103,13| 01/12/2022 | 680650
PEDAGOGICOS consumo
06/12/2022 1353 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12,001 |COMBUSTIVEISE | 1ol combustivel 434,30| 13/12/2022 | 158985
LUBRIFICANTES
20/12/2022 1362 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12,001 |COMBUSTIVEISE | 1ol combustivel 186,52 29/12/2022 | 101045

LUBRIFICANTES




